SOCIOS DE FATO QUE INTERPUSERAM OUTRAS PESSOAS. 
Não há cerceamento do direito de defesa dos sócios de fato que interpuseram outras pessoas se, quando finalmente identificados e intimados, não exerceram o direito de vistas ou solicitação de cópias de documentos do processo e dispuseram de 162 (cento e sessenta e dois) dias para a sua defesa e a da empresa, além de ser facultada a apresentação de documentos a posteriori, caso haja motivo justificado, e recurso à segunda instância de julgamento.
INTERPOSIÇÃO DE PESSOAS SUJEIÇÃO PASSIVA SOLIDÁRIA DOS SÓCIOS DE FATO.

[...]

FATO QUE INTERPUSERAM OUTRAS PESSOAS.  

Não há cerceamento do direito de defesa dos sócios de fato que 
interpuseram outras pessoas se, quando finalmente identificados 
e intimados, não exerceram o direito de vistas ou solicitação de 
cópias de documentos do processo e dispuseram de 162 (cento e 
sessenta e dois) dias para a sua defesa e a da empresa, além de 
ser  facultada  a  apresentação  de  documentos  a  posteriori,  caso 
haja  motivo  justificado,  e  recurso  à  segunda  instância  de 
julgamento. 

INTERPOSIÇÃO  DE  PESSOAS  SUJEIÇÃO  PASSIVA 
SOLIDÁRIA DOS SÓCIOS DE FATO.